Razão Social Valor Total
WEBCSI CONSULTORIA E SOLUCOES EM INF TICA L 155.109,00

Total Gerei 155.109,00

Barueri, 14 de dezembro de 2023

FILHO
DE BARUERI

CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI
ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, N°200- BARUERI - SP - CEP: 06401-134
CNPJ: 0t289.00010001-30
DIRETORIA DE LICITAÇÕES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador da Despesa, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no do art. 43, da Lei n° 8.666193 e posteriores alterações, •.nforme o que consta no Processo Administrativo n°201/2023,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento hdtatóflo na modalidade - A CONVITE N°/Ano 11/2023, tipo MENOR PREÇO, cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO DE REDE SEM FIO, INCLUINDO EQUIPAM OS E ACESSÓRIOS, MATERIAL, SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,
CONFIGURAÇÃO, SOFTWARE E CAPACITAÇÃO OPERACIONAL, a vor da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s) por apresentar proposta
mais vantajosa para Administração Pública MunkWal.